РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БИРИКЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2021 г.                                   с. Бирикчуль                                                № 31
Об утверждении проекта решения «Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года»
В  соответствии  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 29  Устава, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 28.12.2005 г. № 17 (с последующими изменения и дополнениями), Совет депутатов  Бирикчульского  сельсовета Аскизского района Республики Хакасия Р Е Ш И Л:
           1.Утвердить проект решения «Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета  Аскизского района Республики Хакасия  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года»  с приложениями с №1  по № 8.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение согласно п. 7 статьи 10 Устава МО Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Бирикчульского сельсовета

Аскизского района Республики Хакасия                                                А.А. Щекочихин

PAGE
1